原規規発第 2107132 号

令和３年７月１３日

 国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

 理事長 児玉 敏雄 殿

原子力規制委員会

（公印省略）

申請の取下げについて

 令和３年６月２２日付け令０３原機（環材）００９で貴殿から取下げの申出のあった下

記の申請については、処分を行わないこととしたのでお知らせ致します。

記

１．申請の名称及び年月日

名称  ：独立行政法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北地区）

の原子炉施設[JMTR（材料試験炉）]に係る使用前検査申請書

年月日 ：平成２４年１１月２７日

文書番号：２４原機（大材）０１１

（変更届）

名称  ：独立行政法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北地区）

の原子炉施設〔JMTR（材料試験炉）〕に係る使用前検査申請書記載事項

の変更届

年月日 ：平成２５年５月３１日

文書番号：２５原機（大材）００５

名称  ：独立行政法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北地区）

の原子炉施設〔JMTR（材料試験炉）〕に係る使用前検査申請書記載事項

の変更届

年月日 ：平成２５年６月１８日

文書番号：２５原機（大材）０１６

名称  ：独立行政法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北地区）

の原子炉施設〔JMTR（材料試験炉）〕に係る使用前検査申請書記載事項

の変更届

年月日 ：平成２６年９月１８日

文書番号：２６原機（大材）０２９

名称  ：独立行政法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北地区）

の原子炉施設〔JMTR（材料試験炉）〕に係る使用前検査申請書記載事項

の変更届

年月日 ：平成２７年４月２３日

文書番号：２７原機（大材）００３

名称  ：国立研究開発法人日本原子力研究開発機構大洗研究開発センター（北

地区）の原子炉施設〔JMTR（材料試験炉）〕に係る使用前検査申請書記

載事項の変更届

年月日 ：平成３０年４月２４日

文書番号：３０原機（環材）０１４

以上